
Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ro ník

1. STEHLÍK Michal MTJ PIEŠ ANY - MORAVANY 1994

2. POPLUHÁR Ivan STK IVNAKA PRI DUNAJI 1994

3.-4. KOVÁCS Jakub MTJ PIEŠ ANY - MORAVANY 1994
3.-4. HATVANY Dominik ŠKST KARLOVA VES 1994

5.-8. APKOVI  Boris STK BRICON TRNAVA 1996
5.-8. TUR EK Peter ŠK MOSTEX RA A 1996
5.-8. LAZAR ÍK Dávid MSK MALACKY 1994
5.-8. LATENAY Timotej STK IVANKA PRI DUNAJI 1994

9.-16. VIZINA Damián ŠKST KARLOVA VES 1997
9.-16. CHABADA Tomáš MSK MALACKY 1994
9.-16. BIRÓ Bálint STK VE KÁ MA A 1995
9.-16. PERBECKÝ Tomáš ŠKST KARLOVA VES 1994
9.-16. CIPRO Ján STK PEZINOK 1994
9.-16. MATUŠ Juraj STK IVANKA PRI DUNAJI 1994
9.-16. HANO Andrej ŠKST KARLOVA VES 1994
9.-16. RÁBARA Marcel STK BRICON TRNAVA 1996

17.-20. CUNGEL Lukáš STK PEZINOK 1994
17.-20. KOBOL Zoltán STK VE KÁ MA A 1995
17.-20. KOŠ ÁL Martin STK IVANKA PRI DUNAJI 1996
17.-20. HORÍNEK Lukáš STK PEZINOK 1994

21. BRAT Adam STK PEZINOK 1998

22. KRAJ ÍR Ivan SST DUNAJSKÁ STREDA 1995

23. - 24. BAKI  Jalub KST VIKTÓRIA TRNAVA 1995
23. - 24. KOŠICKÝ Eduard STK PEZINOK 1996

25. - 28. HATVANY Denis ŠKST KARLOVA VES 1997
25. - 28. NEDV D Ivan STK IVANKA PRI DUNAJI 1997
25. - 28. KADLE ÍK Tomáš STK IVANKA PRI DUNAJI 1997
25. - 28. STRE ANSKÝ Peter MTJ PIEŠ ANY - MORAVANY 1994

29. - 30. RÁ EK Domimik STK IVANKA PRI DUNAJI 1998
29. - 30. TUŠKA Denis TJ GASTO GALANTA 1995

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT MLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
14. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ MLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii dvojhra mladších žiakov



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ro ník

1. TRUKSOVÁ Lucia MSK MALACKY 1995

2. PETREKOVÁ Daniela STK IVANKA PRI DUNAJI 1996

3. VIZINOVÁ Dominika ŠKST KARLOVA VES 1995

4. REHUŠOVÁ Barbora STK SENEC 1994

5. NAGYOVÁ Viktória STK SENEC 1997

6. PAZOURKOVÁ Monika KST VIKTÓRIA TRNAVA 1996

7. KOPŠOVÁ Nikoleta STK IVANKA PRI DUNAJI 1996

8. AKUBŽANOVÁ Hana ŠKST KARLOVA VES 1997

* hrá ka NEM OVI OVÁ Kristína (1994) MSK MALACKY sa ospravedlnila z dôvodu choroby

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT MLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
14. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ MLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii dvojhra mladších žia ok



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

STEHLÍK Michal MTJ PIEŠ ANY - MORAVANY

KOVÁCS Jakub MTJ PIEŠ ANY - MORAVANY

HATVANY Dominik ŠKST KARLOVA VES

PERBECKÝ Tomáš ŠKST KARLOVA VES

RÁBARA Marcel STK BRICON TRNAVA

APKOVI  Boris STK BRICON TRNAVA

POPLUHÁR Ivan STK IVANKA PRI DUNAJI

BIRÓ Bálint STK VE KÁ MA A

KRAJ ÍR Ivan SST DUNAJSKÁ STREDA

KADLE ÍK Tomáš STK IVANKA PRI DUNAJI

KOŠ ÁL Martin STK IVANKA PRI DUNAJI

TUR EK Peter ŠK MOSTEX RA A

LAZAR ÍK Dávid MSK MALACKY

CHABADA Tomáš MSK MALACKY

MATUŠ Juraj STK IVANKA PRI DUNAJI

LETENAY Timotej STK IVANKA PRI DUNAJI

STRE ANSKÝ Peter MTJ PIEŠ ANY - MORAVANY

BAKI  Jakub KST VIKTÓRIA TRNAVA

RÁ EK Dominik STK IVANKA PRI DUNAJI

NEDV D Ivan STK IVANKA PRI DUNAJI

HATVANY Denis ŠKST KARLOVA VES

VIZINA Damián ŠKST KARLOVA VES

HANO Andrej ŠKST KARLOVA VES

KOŠICKÝ Lukáš STK PEZINOK

CIPRO Ján STK PEZINOK

CUNGEL Lukáš STK PEZINOK

BRAT Adam STK PEZINOK

HORÍNEK Lukáš STK PEZINOK

KOBOL Zoltan STK VE KÁ MA A

TUŠKA Denis TJ GASTO GALANTA
9.-15.

9.-15.

9.-15.

9.-15.

9.-15.

9.-15.

5.-8.

5.-8.

9.-15.

3.-4.

3.-4.

5.-8.

5.-8.

2.

1.

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT MLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
14. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ MLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii štvorhra mladších žiakov



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

TRUKSOVÁ Lucia MSK MALACKY

VIZINOVÁ Dominika ŠKST KARLOVA VES

PETREKOVÁ Daniela STK IVANKA PRI DUNAJI

KOPŠOVÁ Nikoleta STK IVANKA PRI DUNAJI

REHUŠOVÁ Barbora STK SENEC

NAGYOVÁ Viktória STK SENEC

PAZOURKOVÁ Monika KST VIKTÓRIA TRNAVA

AKUBŽANOVÁ Hana ŠKST KARLOVA VES

3.-4.

2.

3.-4.

1.

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT MLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
14. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ MLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii štvorhra mladších žia ok



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

HATVANY Dominik ŠKST KARLOVA VES

VIZINOVÁ Dominika ŠKST KARLOVA VES

POPLUHÁR Ivan STK IVANKA PRI DUNAJI

PETREKOVÁ Daniela STK IVANKA PRI DUNAJI

LAZAR ÍK Dávid MSK MALACKY

TRUKSOVÁ Lucia MSK MALACKY

RÁBARA Marcel STK BRICON TRNAVA

NAGYOVÁ Viktória STK SENEC

HATVANY Denis ŠKST KARLOVA VES

AKUBŽANOVÁ Hana ŠKST KARLOVA VES

BAKI  Jakub KST VIKTÓRIA TRNAVA

PAZOURKOVÁ Monika KST VIKTÓRIA TRNAVA

TUR EK Peter ŠK MOSTEX RA A

KOPŠOVÁ Nikoleta STK IVANKA PRI DUNAJI

APKOVI  Boris STK BRICON TRNAVA

REHUŠOVÁ Barbora STK SENEC
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5.-8.
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1.

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT MLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
14. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ MLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii zmiešaná štvorhra mladšieho žiactva


